АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________ 2025 года                                                                   №_________

О внесении изменений                                    в приложение 2 к постановлению администрации города от 01.02.2016 №100 "Об утверждении Положения                                 и персонального состава административной комиссии администрации города Нижневартовска" (с изменениями от 14.09.2016 №1330, 24.03.2017 №450, 28.01.2021 №51, 14.07.2021 №576, 22.03.2023 №228, 06.12.2023 №1058, 11.04.2024 №288, 25.04.2025 №390, 18.11.2025 №1045)

В целях совершенствования деятельности административной комиссии администрации города Нижневартовска, в связи с кадровыми изменениями в администрации города:
1. Внести изменения в приложение 2 к постановлению администрации города от 01.02.2016 № 100 "Об утверждении Положения и персонального состава административной комиссии администрации города Нижневартовска"                         (с изменениями от 14.09.2016 №1330, 24.03.2017 №450, 28.01.2021 №51, 14.07.2021 №576, 22.03.2023 №228, 06.12.2023 №1058, 11.04.2024 №288, 25.04.2025 №390, 18.11.2025 №1045):
- включить в персональный состав административной комиссии администрации города Нижневартовска Лещука Максима Анатольевича, начальника управления по вопросам законности, правопорядка и безопасности администрации города, членом комиссии;
[bookmark: _GoBack]- изложить наименование должности члена комиссии Мантуровой Людмилы Александровны в следующей редакции:
"начальник отдела контроля в сфере благоустройства управления муниципального контроля администрации города".
2. Департаменту общественных коммуникаций и молодежной политики администрации города (В.А. Мыльников) обеспечить официальное опубликование постановления.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города             					                            Д.А. Кощенко